
 

 

Prefeitura Municipal de Mairinque 
Processo Seletivo Edital 01/2013  

 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL  

 
A Prefeitura Municipal de Mairinque, nos termos da legislação vigente, usando de suas atribuições legais, sob a organização da 
empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., com a supervisão da Comissão Organizadora do Processo Seletivo nº 
01/213, HOMOLOGA o seguinte RESULTADO FINAL para provimento das funções temporárias de Auxiliar de Educação Infantil, 
Professor Adjunto, Professor de Educação Básica I (PEB I) – Ciclos I e II, Professor de Educação Infantil, Professor de 
Musicalização, Professor do Ensino Fundamental - Ciclos III e IV - Ciências Físicas e Biológicas, Professor do Ensino 
Fundamental - Ciclos III e IV - Educação Artística, Professor do Ensino Fundamental - Ciclos III e IV - Educação Física, 
Professor do Ensino Fundamental - Ciclos III e IV – Geografia, Professor do Ensino Fundamental - Ciclos III e IV – Historia, 
Professor do Ensino Fundamental - Ciclos III e IV - Língua Inglesa, Professor do Ensino Fundamental - Ciclos III e IV - Língua 
Portuguesa, Professor do Ensino Fundamental - Ciclos III e IV – Matemática, Professor Substituto do Ensino Fundamental - 
Ciclos I e II, Professor Substituto do Ensino Fundamental - Ciclos III e IV - Língua Portuguesa e Professor Substituto do 
Ensino Fundamental - Ciclos III e IV – Matemática. 

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC 
NOTA 

PROVA 
NOTA 
FINAL 

I 
NOTA 
POCE 

DATA 
NASC 

DF 

1 CLAUDIA FERNANDES DOS SANTOS 230696375 2324 70 70   37,5 05/06/1971   

2 MIRIAN RIBEIRO DE SOUZA 268626613 1266 67,5 67,5  35 06/02/1975  

3 PATRICIA ROCHA PEREIRA LEITE 277128018 1055 67,5 67,5  32,5 11/05/1976  

4 ADRIANA DE MORAES 247534481 1153 65 65  35 11/05/1974  

5 REGIANE DUARTE DE BARROS 3981038411 2028 65 65  32,5 30/05/1977  

6 MARLI APARECIDA MACEDO 25333911X 1030 65 65  30 10/02/1973  

7 GENERINA DOS SANTOS GUEDES 281611415 1110 65 65  30 20/08/1976  

8 VANESSA DOS REIS BARBOSA SILVA 402589683 2328 65 65  27,5 05/03/1981  

9 ROSE MARIANA FERNANDES 340752440 1155 62,5 62,5  35 06/09/1982  

10 MARIA NEUMA APARECIDA SILVA NAZARENO 5297213 2109 62,5 62,5  32,5 29/10/1964  

11 DAIANE DE SOUZA PEREIRA 488946116 2193 62,5 62,5  32,5 20/08/1993  

12 MARIA AUXILIADORA CASTRO SOUZA 228464638 2088 62,5 62,5  30 12/12/1968  

13 JOANA DE ARAUJO PEREIRA 21192979 1286 62,5 62,5  22,5 20/12/1970  

14 KATHY SUSAN DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 425654436 1279 60 60  32,5 10/06/1987  

15 JÉSSICA MARTINS VIEIRA 303103371 1350 57,5 57,5  37,5 02/01/1992  

16 LUCILENE MARIA SUDARIO MORENO 410451459 2293 57,5 57,5  32,5 26/03/1983  

17 SUZANE RIBEIRO ALBUQUERQUE 47306960X 2093 57,5 57,5  32,5 28/08/1990  

18 HELIETE APARECIDA EUGENIO 243984352 1067 57,5 57,5  30 15/11/1974  

19 JOSIANE APARECIDA DE CARVALHO 466436713 2018 57,5 57,5  30 23/05/1990  

20 MARIA DE FÁTIMA SIMÕES NETO 161477410 1197 57,5 57,5  27,5 11/11/1960  

21 MICHELLE MATEUS DE ALENCASTRO BARROS 299442731 3064 57,5 57,5  27,5 29/10/1976  

22 MARIA MADALENA MURRONE 235620786 2259 57,5 57,5  25 19/05/1972  

23 MARIA NERES DOS SANTOS FILHA MOURA 158411146 1135 55 55  35 08/09/1961  

24 RENATA DIAS BATISTA PINTO 402519590 3085 55 55  32,5 21/12/1979  

25 OSLENI FATIMA DA SILVA 20344669 1255 55 55  27,5 28/01/1969  

26 FRANCINALDA SOUSA BRANDAO DE MORAES 1071964 1253 55 55  27,5 20/06/1970  

27 JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 306250688 1322 55 55  27,5 26/09/1981  

28 BEATRIZ FELIX CONSTANTINO 267704744 1116 52,5 52,5 * 15 02/08/1951  

29 EVANIA LUCIA LEAO 10853616 3018 52,5 52,5  27,5 23/08/1953  

30 MARIA DO CARMO TOLENTINO 230118203 1251 52,5 52,5  27,5 01/07/1969  

31 ANA CAROLINA GODINHO DELLA DEA 341894783 1142 52,5 52,5  27,5 15/12/1980  

32 ADRIANA SOUZA ESTEVAM GOMES 41997425 2090 52,5 52,5  27,5 11/04/1985  

33 CAMILA HELENA CANNAVAN DE LARA 40251600X 1063 52,5 52,5  27,5 12/11/1985  

34 LARISSA DA SILVA MACHADO 478709109 1265 52,5 52,5  27,5 10/02/1991  

35 DEBORA APARECIDA DE MEDEIROS 463643094 2138 52,5 52,5  25 13/01/1990  

36 ROSENEY GONÇALVES DOS ANJOS 262875937 2232 52,5 52,5  22,5 04/09/1974  

37 NERIVALDA SANTOS BISPO 477883588 2183 50 50  37,5 29/09/1983  

38 PATRICIA BUENO LOZANO 485165144 2194 50 50  32,5 29/08/1991  

39 LIGIA IDALINA APARECIDA DOS SANTOS 450259572 2343 50 50  30 22/04/1989  
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40 ADRIANA REGINA XIMENES 220492694 1150 50 50  27,5 10/02/1973  

41 JOICE KENNEDY JUSTO 425652488 2277 50 50  25 30/06/1988  

 

PROFESSOR ADJUNTO DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC 
NOTA 

PROVA 
TI 

NOTA 
FINAL 

I 
NOTA 
POCE 

DATA 
NASC 

DF 

1 SIMONE BELLO DE CARVALHO PESSOLATO 296436008 1199 77,5  77,5  37,5 08/12/1977  

2 ANA CECILIA FELICIANO 279560199 3057 67,5  67,5  30 27/08/1976  

3 CARLA APARECIDA FERREIRA 12308536 2282 67,5  67,5  30 04/10/1980  

4 VIVIANE GISOLDI 257387584 1113 65 2,5 67,5  27,5 28/10/1976  

5 DEBORA PESIC FELIX 442371974 1259 65  65  32,5 12/02/1985  

6 SABRINA TATIANE PEREIRA 42489838X 1364 65  65  30 06/09/1981  

7 MARIA LUCIA DOS SANTOS CARDOSO 14637292X 1316 62,5  62,5  37,5 25/05/1961  

8 JOVANA CRISTINA DA COSTA 236625925 3036 60 2,5 62,5  30 02/08/1972  

9 RITA DE CASSIA ZUCOLOTO DE OLIVEIRA 45485927 2127 62,5  62,5  27,5 10/04/1970  

10 REGIANE DUARTE DE BARROS 3981038411 2029 62,5  62,5  27,5 30/05/1977  

11 KATIA GABRIELA DOS SANTOS 44667767X 3083 62,5  62,5  25 19/06/1989  

12 JOANA DE ARAUJO PEREIRA 21192979 1287 55 2,5 57,5  32,5 20/12/1970  

13 ESTELA REGINA DA ROCHA SPINOSA 330391045 3070 57,5  57,5  30 21/05/1981  

14 PATRICIA APARECID DE ALMEIDA ROSA SILVA 419329936 2331 57,5  57,5  27,5 12/05/1988  

15 GEISE PEREIRA DE ARAUJO 449935966 1207 57,5  57,5  25 28/02/1989  

16 MARIA ODETE RUIVO CERQUEIRA 24548534X 1002 55 2,5 57,5  20 14/09/1961  

17 RENATA DIAS BATISTA PINTO 402519590 3086 55  55  27,5 21/12/1979  

18 HELEN FERNANDA FERNANDES 473103369 1099 55  55  25 26/09/1990  

19 CLAUDETE MARIA SANTOS SILVA 359602897 1201 55  55  22,5 09/03/1956  

20 SANDRA MARIA EUGÊNIO 40165879X 1115 52,5  52,5  20 19/08/1985  

21 LUCIANA FRANCISCA DE BARROS 267705360 1245 50  50  20 07/03/1975  

22 ANA CELIA DE OLIVEIRA 401658211 2162 50  50  20 08/03/1987  

23 NICOLE SOUZA MATOS 337881443 2136 50  50  17,5 11/11/1978  

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEBI) CICLOS I E II DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC 
NOTA 

PROVA 
TI 

NOTA 
FINAL 

I 
NOTA 
POCE 

DATA 
NASC 

DF 

1 IRIS MANOELA LARANJEIRA RABELO MONTEIRO 442370921 1248 72,5  72,5  40 19/04/1986  

2 CRISTIANA GONÇALVES BATISTA MATINAGA 32726844X 2134 70  70  42,5 05/03/1980  

3 CLAUDETE MARIA SANTOS SILVA 359602897 1202 70  70  40 09/03/1956  

4 IVANILDA APARECIDA CARRIÇO 252533367 2156 70  70  37,5 09/01/1971  

5 NEUSA MENDES DA ROCHA SILVA 259028186 2275 70  70  37,5 12/07/1971  

6 DANILA DE ALMEIDA GUIMARÃES RODRIGUES 45172706X 1079 70  70  37,5 18/06/1987  

7 DARLENE APARECIDA DE CAMARGO 401274214 1230 70  70  35 15/11/1981  

8 ANA CECILIA FELICIANO 279560199 3058 70  70  30 27/08/1976  

9 VIVIAN MIDORI IMADA DE MORAES 285025879 1006 67,5  67,5  40 04/01/1981  

10 MARIA LUCIA DOS SANTOS CARDOSO 14637292X 1317 67,5  67,5  37,5 25/05/1961  

11 ANDREA ALEXANDROWITCH DO AMARAL 286363987 3002 67,5  67,5  37,5 12/07/1982  

12 VIVIAN CAMILA COMPANHONI 404805061 1039 67,5  67,5  37,5 23/12/1987  

13 TABATA FREITAS RIVERA 477143556 1071 67,5  67,5  35 26/08/1990  

14 SOLANGE APARECIDA NOBRE FIORI 211929682 2255 67,5  67,5  32,5 01/10/1967  

15 EDILENE APARECIDA GONÇALVES 268630884 1257 67,5  67,5  32,5 26/07/1975  

16 CAROLINE COELHO RUGGI 450258622 1193 67,5  67,5  32,5 13/12/1988  

17 ELISABETE SOARES DE OLIVEIRA 159387887 2124 62,5 5 67,5  30 07/11/1955  

18 JAQUELINE CAMARGO DE MORAIS 339412938 2228 65 2,5 67,5  30 25/09/1983  
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19 SHIRLEY CECÍLIA BEZERRA LIBIO 407076177 1043 65  65  37,5 01/05/1986  

20 ELEN CASSIA DINIZ OLIVEIRA 308591720 2221 65  65  35 05/02/1980  

21 ELIANA BENEDITA LARANJEIRA 163789782 1246 65  65  32,5 27/01/1964  

22 FABIANA SILVA BARROS 339933598 2187 65  65  32,5 21/01/1983  

23 BRUNA REBECA DA COSTA 421705772 2248 65  65  32,5 03/06/1987  

24 MARIA TERESA DA SILVA 326474249 1147 65  65  30 27/11/1976  

25 FRANCINE ROSA DOS SANTOS VAZ 268626303 2083 65  65  27,5 16/05/1979  

26 SCARLAT JANAINA BARBOSA VARANDA 428543017 3006 65  65  27,5 11/12/1983  

27 EMERSON RICI BRANDÃO 339934013 2292 65  65  25 09/12/1987  

28 LIGIA GODINHO ORTEGA 10137293 3005 62,5  62,5 * 32,5 07/05/1949  

29 MARIA ALDA SILVA SANTOS 15940227 2262 60 2,5 62,5  37,5 13/08/1963  

30 JULIANA VEZU DIDOLE 455218547 2214 62,5  62,5  37,5 12/06/1987  

31 ANA PAULA SANTOS RIBEIRO DE OLIVEIRA 265090672 3050 62,5  62,5  35 25/02/1974  

32 SIMONE BELLO DE CARVALHO PESSOLATO 296436008 1200 62,5  62,5  35 08/12/1977  

33 CRISTINA MARCIA FREITAS NORMANDIA 181659724 1025 60 2,5 62,5  32,5 16/12/1969  

34 SIMONE FRANCISCO VAZ 235351611 2273 62,5  62,5  32,5 16/10/1972  

35 JULIANA AMANDA CARVALHO 410915312 1318 62,5  62,5  32,5 11/04/1986  

36 FERNANDA FARIA ROMÃO DOS SANTOS 239601671 1087 60 2,5 62,5  30 27/09/1972  

37 FERNANDA REGINA DE OLIVEIRA 334176323 3034 62,5  62,5  30 15/03/1981  

38 ELISLAINE APARECIDA PERES LEGASPE 339916795 1106 62,5  62,5  30 10/08/1984  

39 PATRICIA APARECIDA DE ALMEIDA ROSA SILVA 419329936 2330 62,5  62,5  30 12/05/1988  

40 ELZA ROSANA DA SILVA 16251539X 3008 60 2,5 62,5  27,5 28/02/1964  

41 VERA LUCIA VIEIRA RUIVO RODRIGUES 23094672 1138 62,5  62,5  27,5 24/09/1969  

42 ILZABEL DO NASCIMENTO BATISTA 53190030 2006 60 2,5 62,5  27,5 03/04/1970  

43 FABIANA CRISTINA RIZZO 21921970 1013 62,5  62,5  27,5 14/06/1972  

44 LUCELIA APARECIDA DA SILVA 336026249 3030 57,5 2,5 60  35 25/07/1977  

45 ROBERTA HELENA DE MORAES 442368872 1187 60  60  35 05/04/1988  

46 GEISE PEREIRA DE ARAUJO 449935966 1208 60  60  35 28/02/1989  

47 RITA MARIA SARTI 17577510 1292 60  60  32,5 16/01/1965  

48 ALESSANDRA CAVALHEIRO 370185730 2097 60  60  32,5 10/07/1980  

49 ESTER FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES 72522598 2306 60  60  30 12/07/1955  

50 CAIUS VINICIUS VALVERDE DE LIMA 242750874 2182 60  60  30 26/11/1972  

51 CLEUSA DE MORAES 279567273 2145 57,5 2,5 60  30 05/04/1976  

52 JULIANE MIRANDA DIEZ DE ARRUDA ROSA 332407433 1236 60  60  30 04/01/1979  

53 MARIA IVETE PEREIRA DE ALBUQUERQUE 325072395 3090 60  60  30 25/05/1979  

54 THAYS PALOMBO ARAUJO 421707562 2179 60  60  30 17/12/1985  

55 ELYETE APARECIDA DE ASSIS RIBEIRO 176593421 2010 60  60  27,5 11/09/1967  

56 SABRINA TATIANE PEREIRA 42489838X 1365 60  60  27,5 06/09/1981  

57 EDILENE CRISTINA GOMES 249547983 1281 60  60  25 13/02/1974  

58 ZACARIAS LUIS ANTUNES JUNIOR 433666821 1022 60  60  25 07/12/1987  

59 MARIA CATARINA RODRIGUES 47766384 2234 57,5  57,5 * 27,5 06/02/1944  

60 FERNANDA DE MORAES VERAS 46836187X 1179 55 2,5 57,5  37,5 15/03/1982  

61 RENATA HELENA DOMINGUES SAVIOLI 293505925 1189 57,5  57,5  35 08/06/1979  

62 SUELI SANTIAGO BORGES 220118802 1050 57,5  57,5  30 29/09/1971  

63 TEREZINHA APARECIDA DA CRUZ BRITO 271598669 2034 57,5  57,5  27,5 26/12/1972  

64 VIRGINIA FILIPINI DE ALBUQUERQUE 263909190 1263 57,5  57,5  25 13/11/1975  

65 LILIAN MERCIA PEREIRA DA SILVA 278581262 1108 57,5  57,5  25 07/01/1976  

66 KATIA GABRIELA DOS SANTOS 44667767X 3084 57,5  57,5  25 19/06/1989  

67 LUENE CRISTINA PAES 401770643 1066 55  55  35 14/05/1982  

68 BENEDITA PENHA DE OLIVEIRA MATUMOTO 21190157X 2246 55  55  32,5 20/09/1964  
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69 IRENE FRANCISCO BORGES 193065411 1051 55  55  32,5 15/03/1965  

70 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 421708554 3014 55  55  32,5 01/06/1981  

71 CINTIA LEITE BENTO 418747994 3045 55  55  32,5 12/09/1987  

72 ROMILDA PEREIRA 146941974 2058 55  55  30 17/08/1953  

73 ISABEL JANOSKI SOARES DA SILVEIRA 364324545 1151 55  55  30 01/08/1977  

74 MAISA APARECIDA FERREIRA MAEGAWA 339899906 1221 55  55  30 11/10/1978  

75 PRISCILA CLARO DA SILVA 345958809 2206 55  55  30 24/01/1980  

76 NILCILEA FERREIRA ALENCAR 366685 3072 55  55  27,5 14/03/1963  

77 MARIANA APARECIDA ALVES DA SILVA ROCHA 225731708 2200 55  55  27,5 16/01/1972  

78 ROMILDA DOMINGOS DA SILVA 289519263 1309 55  55  27,5 16/01/1972  

79 MARIA DE FATIMA REIMBERG PINTO 245485569 1143 55  55  27,5 14/07/1973  

80 VIVIANE GISOLDI 257387584 1112 52,5 2,5 55  27,5 28/10/1976  

81 RITA DE CASSIA ZUCOLOTO DE OLIVEIRA 45485927 2126 55  55  25 10/04/1970  

82 JOVANA CRISTINA DA COSTA 236625925 3035 52,5 2,5 55  25 02/08/1972  

83 CINTIA GOMES DA ROCHA 32507614 1085 55  55  25 07/08/1979  

84 MONIZE PIRES TEIXEIRA DE LIMA 343923658 2159 55  55  25 03/08/1983  

85 SANDRA MARIA SILVA GARCIA AUGUSTO 178913479 1132 55  55  22,5 29/10/1966  

86 EULALIA FERREIRA MACHADO 298675924 1080 55  55  22,5 01/11/1972  

87 FRANCY RENNIA AGUIAR DE FARIAS 419974635 1041 55  55  22,5 11/08/1985  

88 LAIS CHESINI MONFRINATO 322978129 1303 55  55  20 06/02/1980  

89 THAIS DOS SANTOS VIEIRA 442371081 2160 52,5  52,5  35 13/03/1986  

90 MAURA NUNES DA SILVA 243981892 2264 52,5  52,5  30 18/01/1955  

91 ABIGAIL NUNES DE OLIVEIRA 15899131 2154 52,5  52,5  30 05/09/1964  

92 ISABEL CRISTINA VIGATTO TORRES 286265278 1164 52,5  52,5  27,5 14/05/1974  

93 ELAINE CRISTINA SOUSA SANTOS 325078142 1347 52,5  52,5  27,5 27/06/1977  

94 ALINE RODRIGUES DA SILVA 338267141 1232 52,5  52,5  27,5 25/11/1983  

95 ALESSANDRA DE MORAES 288693450 1344 52,5  52,5  22,5 01/06/1980  

96 MARIA FERNANDES DO AMARAL 144433023 1170 50  50 * 27,5 06/08/1950  

97 MARIA DE LOURDES PRESTES ANDRADE 202283616 2171 50  50  35 05/08/1964  

98 ANDREA DE OLIVEIRA ANDRADE 343379119 2031 50  50  27,5 07/04/1981  

99 CRISTIANE MENDES PEREIRA 332761356 2008 50  50  27,5 28/05/1983  

100 ROSANA APARECIDA DE SOUSA FERRO 205024245 1185 50  50  25 02/05/1969  

101 ROSEMEIRE APARECIDA RAMOS LIMA 243984431 2062 50  50  25 08/11/1971  

102 ALESSANDRA PEREIRA DE OLIVEIRA 332047593 1305 50  50  25 05/03/1981  

103 ESTELA REGINA DA ROCHA SPINOSA 330391045 3071 50  50  25 21/09/1981  

104 ALISANGELA APARECIDA MONTEBELLO 401281188 2224 50  50  25 17/05/1985  

105 JANAINA DE JESUS DOS SANTOS 418716523 2038 50  50  25 20/05/1985  

106 ALESSANDRA DO NASCIMENTO MORAES LOBO 256286528 1211 50  50  22,5 01/03/1972  

107 CIBELE CRISTINA VILELA XAVIER DE LIMA 21648331 1329 50  50  22,5 27/07/1972  

108 CLAUDIA DE SA CAVALCANTE CRENCA 343358293 1034 50  50  22,5 22/06/1979  

109 IOLANDA DE ALMEIDA 34675091X 2269 50  50  22,5 20/01/1982  

110 ROSALINA SOARES VIEIRA 194380555 1307 50  50  20 11/10/1964  

111 ANDRÉA BRASILEIRO FONSECA 45174763X 1008 50  50  20 24/05/1974  
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1 MARIA NEUMA APARECIDA SILVA NAZARENO 5297213 2110 82,5  82,5  42,5 29/10/1964  

2 MONIZE PIRES TEIXEIRA DE LIMA 343923658 2158 82,5  82,5  42,5 03/08/1983  

3 SHIRLEY CECÍLIA BEZERRA LIBIO 407076177 1044 80  80  42,5 01/05/1986  
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4 JAQUELINE CAMARGO DE MORAIS 339412938 2229 77,5 2,5 80  37,5 25/09/1983  

5 ROSENEY GONÇALVES DOS ANJOS 262875937 2233 77,5  77,5  45 04/09/1974  

6 MARIA TERESA DA SILVA 326474249 1148 77,5  77,5  40 27/11/1976  

7 ELISLAINE APARECIDA PERES LEGASPE 339916795 1107 77,5  77,5  40 10/08/1984  

8 ALISANGELA APARECIDA MONTEBELLO 401281188 2225 75  75  40 17/05/1985  

9 JULIANA AMANDA CARVALHO 410915312 1319 75  75  37,5 11/04/1986  

10 ALESSANDRA VIEIRA DE SANT’ANA 222301459 1224 75  75  37,5 13/03/1988  

11 SIMONE FRANCISCO VAZ 235351611 2274 75  75  35 16/10/1972  

12 FERNANDA REGINA DE OLIVEIRA 334176323 3033 72,5  72,5  40 15/03/1981  

13 LEYLA BRAZ DE MEDEIROS RODRIGUES 552054057 3076 70 2,5 72,5  40 10/02/1984  

14 VIVIAN CAMILA COMPANHONI 404805061 1040 72,5  72,5  40 23/12/1987  

15 GISLENE ANTUNES DA SILVA 272792020 1084 72,5  72,5  37,5 30/09/1975  

16 TABATA FREITAS RIVERA 477143556 1072 72,5  72,5  37,5 26/08/1990  

17 ESTER FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES 72522598 2307 72,5  72,5  35 12/07/1955  

18 FRANCINE ROSA DOS SANTOS VAZ 268626303 2084 72,5  72,5  35 16/05/1979  

19 FERNANDA CRUZ DOS SANTOS 307203839 3061 72,5  72,5  35 29/06/1979  

20 JULIANA APARECIDA DE SOUZA 339524182 1017 72,5  72,5  35 08/10/1985  

21 THAYS PALOMBO ARAUJO 421707562 2180 72,5  72,5  35 17/12/1985  

22 LAURA DE FATIVA LOBO ALMEIDA 259031021 3024 67,5 5 72,5  32,5 04/11/1960  

23 ALESSANDRA CAVALHEIRO 370185730 2098 72,5  72,5  32,5 10/07/1980  

24 FABIANA SILVA BARROS 339933598 2188 70  70  40 21/01/1983  

25 ROSANA APARECIDA DE SOUSA FERRO 205024245 1186 70  70  37,5 02/05/1969  

26 VIRGINIA FILIPINI DE ALBUQUERQUE 263909190 1264 70  70  37,5 13/11/1975  

27 ELISABETE SOARES DE OLIVEIRA 159387887 2125 65 5 70  35 07/11/1955  

28 CINTIA LEITE BENTO 418747994 3046 70  70  35 12/09/1987  

29 ILZABEL DO NASCIMENTO BATISTA 53190030 2007 67,5 2,5 70  27,5 03/04/1970  

30 IRENE FRANCISCO BORGES 193065411 1052 67,5  67,5  42,5 15/03/1965  

31 LUCILENE MARIA SUDARIO MORENO 410451459 2294 67,5  67,5  42,5 26/03/1983  

32 THAIS DOS SANTOS VIEIRA 442371081 2161 67,5  67,5  40 13/03/1986  

33 CAROLINE COELHO RUGGI 450258622 1192 67,5  67,5  40 13/12/1988  

34 ANDREA DE OLIVEIRA ANDRADE 343791199 2032 67,5  67,5  37,5 07/04/1981  

35 SHIRLEY FERREIRA DI NIZO 424895912 2022 67,5  67,5  37,5 08/11/1981  

36 BRUNA REBECA DA COSTA 411705772 2249 67,5  67,5  37,5 03/06/1987  

37 ELZA PIRES DA CRUZ 110324638 2143 67,5  67,5  35 02/12/1956  

38 GENERINA DOS SANTOS GUEDES 281611415 1111 67,5  67,5  35 20/08/1976  

39 KATHY SUSAN DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 425654436 1280 67,5  67,5  35 10/06/1987  

40 LUCIA HELENA PEREIRA CAMARGO 218101818 3042 67,5  67,5  32,5 03/03/1967  

41 ROSE MARIANA FERNANDES 340752440 1156 67,5  67,5  32,5 06/09/1982  

42 EVA LUCIA DA SILVA SANTOS 247534705 2253 67,5  67,5  30 07/11/1971  

43 EULALIA FERREIRA MACHADO 298675924 1081 67,5  67,5  30 01/11/1972  

44 LUCELIA APARECIDA DA SILVA 336026249 2033 65 2,5 67,5  30 25/07/1977  

45 MARIA DE FATIMA REIMBERG PINTO 245485569 1144 67,5  67,5  27,5 14/07/1973  

46 ELIANA BENEDITA LARANJEIRA 163789782 1247 65  65  35 27/01/1964  

47 BENEDITA PENHA DE OLIVEIRA MATUMOTO 21190157X 2247 65  65  35 20/09/1964  

48 ABIGAIL NUNES DE OLIVEIRA 15899131 2155 65  65  32,5 05/09/1964  

49 ELEN CASSIA DINIZ OLIVEIRA 308591720 2222 65  65  32,5 05/02/1980  

50 ERIKA CALLEJA SEWAYBRICKER 432356551 1218 65  65  32,5 19/03/1985  

51 JANAINA DE JESUS DOS SANTOS 418716523 2039 65  65  32,5 20/05/1985  

52 FABIANA CRISTINA RIZZO 21921970 1014 65  65  30 14/06/1972  

53 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 421708554 3013 65  65  30 01/06/1981  
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54 FLAVIA HELENA PINTO AMARAL 439301841 2040 65  65  30 20/02/1983  

55 PAULA CELINA DE ALMEIDA FIUZA 248290319 1346 62,5 2,5 65  27,5 05/07/1970  

56 HELIETE APARECIDA EUGENIO 243984352 1068 65  65  27,5 15/11/1974  

57 LUENE CRISTINA PAES 401770643 1065 65  65  27,5 14/05/1982  

58 GISELE APARECIDA CARDOSO 350450924 3063 65  65  27,5 22/08/1983  

59 ROSEMEIRE APARECIDA RAMOS LIMA 243984431 2063 62,5  62,5  37,5 08/11/1971  

60 ISABEL CRISTINA VIGATTO TORRES 286265278 1165 62,5  62,5  37,5 14/05/1974  

61 PATRICIA BUENO LOZANO 485165144 2195 62,5  62,5  37,5 29/08/1991  

62 VERA LUCIA DO CARMO ALVES CORREIA 225719071 1334 62,5  62,5  35 25/05/1967  

63 TALITA CRISTINA SA DAS NEVES 404805528 1158 62,5  62,5  35 01/06/1986  

64 DANILA DE ALMEIDA GUIMARÃES RODRIGUES 45172706X 1078 62,5  62,5  35 18/06/1987  

65 LEA PIRONELI PEDREIRO 18589102 1243 62,5  62,5  32,5 17/10/1965  

66 MARIA AUXILIADORA CASTRO SOUZA 228464638 2087 62,5  62,5  32,5 12/12/1968  

67 FERNANDA FARIA ROMÃO DOS SANTOS 239601671 1088 60 2,5 62,5  32,5 27/09/1972  

68 CINTIA CRISTIANE CAMARGO 289117574 1367 62,5  62,5  32,5 02/06/1978  

69 NEIDIANE DIAS DE MORAES 324021860 2001 60 2,5 62,5  32,5 28/12/1988  

70 ELYETE APARECIDA DE ASSIS RIBEIRO 176593421 2009 62,5  62,5  30 11/09/1967  

71 MARIA NICEIA BARROS ALMEIDA 178916729 2150 62,5  62,5  30 08/09/1968  

72 IVANILDA APARECIDA CARRIÇO 252533367 2157 62,5  62,5  30 09/01/1971  

73 TEREZINHA APARECIDA DA CRUZ BRITO 271598669 2035 62,5  62,5  30 26/12/1972  

74 MARCIARA DE CAMARGO SALES 467871978 1016 62,5  62,5  30 24/06/1990  

75 MAURA NUNES DA SILVA 243981892 2265 62,5  62,5  27,5 18/01/1955  

76 MARIA APARECIDA DE CARVALHO NUNES 213630308 2170 62,5  62,5  27,5 09/11/1968  

77 EDILENE APARECIDA GONÇALVES 268630884 1258 62,5  62,5  27,5 26/07/1975  

78 MAISA APARECIDA FERREIRA MAEGAWA 339899906 1222 62,5  62,5  27,5 11/10/1978  

79 IOLANDA DE ALMEIDA 34675091X 2270 62,5  62,5  27,5 20/01/1982  

80 SUZANE RIBEIRO ALBUQUERQUE 47306960X 2094 62,5  62,5  27,5 28/08/1990  

81 LILIAN MERCIA PEREIRA DA SILVA 278581262 1109 62,5  62,5  25 07/01/1976  

82 JULIANE MIRANDA DIEZ DE ARRUDA ROSA 332407433 1237 60  60  35 04/01/1979  

83 DARLENE APARECIDA DE CAMARGO 401274214 1231 60  60  35 15/11/1981  

84 ANDREA ALEXANDROWITCH DO AMARAL 286363987 3003 60  60  35 12/07/1982  

85 EDICLEIDE SOUZA DOS REIS 41667494X 1048 60  60  35 05/03/1983  

86 MARIANA APARECIDA ALVES DA SILVA ROCHA 225731708 2201 60  60  32,5 16/01/1972  

87 DUCICLEI VIEIRA CARVALHO 26575950X 1089 60  60  32,5 18/09/1973  

88 GISLENE DA SILVA CARNEIRO 261142495 2152 60  60  32,5 11/06/1977  

89 ROSALINA SOARES VIEIRA 194380555 1308 60  60  30 11/10/1964  

90 MARIA MADALENA MURRONE 235620786 2023 60  60  30 19/05/1972  

91 EDILENE CRISTINA GOMES 249547983 1282 60  60  30 13/02/1974  

92 MICHELLE MATEUS DE ALENCASTRO BARROS 299442731 3065 60  60  30 29/10/1976  

93 DANIELE GODOI DE OLIVEIRA 451495895 2243 60  60  30 23/01/1986  

94 FRANCINE CRISTIANE DE OLIVEIRA ANHAIA 419972365 2107 60  60  30 16/07/1988  

95 LUCIANE DA SILVA GONÇALVES 339242565 1327 60  60  27,5 30/08/1982  

96 MARIA ALDA SILVA SANTOS 15940227 2263 57,5 2,5 60  25 13/08/1963  

97 VIVIAN MIDORI IMADA DE MORAES 285025879 1007 60  60  25 04/01/1981  

98 MARIA DE FÁTIMA SIMÕES NETO 161477410 1198 60  60  22,5 11/11/1960  

99 JOSIANE APARECIDA DE CARVALHO 466436713 2017 60  60  22,5 23/05/1990  

100 MARIA DE OLIVEIRA SINTO 118017639 2349 57,5  57,5 * 35 17/11/1950  

101 MIRIAM SILVA DE OLIVEIRA 404806703 1275 57,5  57,5  32,5 05/08/1984  

102 JOSIANE MARTINS SENA 350469775 2016 57,5  57,5  32,5 02/05/1986  

103 JÉSSICA MARTINS VIEIRA 303103371 1351 57,5  57,5  32,5 02/01/1992  
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104 SARA BOGUCHESKI DE MORAES 250474116 1284 57,5  57,5  30 15/03/1974  

105 JULIANA APARECIDA ENEAS 300114722 2044 57,5  57,5  27,5 14/10/1983  

106 ZACARIAS LUIS ANTUNES JUNIOR 433666821 1021 57,5  57,5  27,5 07/12/1987  

107 NILCILEA FERREIRA ALENCAR 366685 3073 57,5  57,5  25 14/03/1963  

108 VANESSA DOS REIS BARBOSA SILVA 402589683 2329 57,5  57,5  25 05/03/1981  

109 JÉSSICA AMANDA DE SOUZA 339524194 1301 57,5  57,5  25 16/12/1988  

110 CARLA MACIEL DIAS PORTELA 186297774 1298 57,5  57,5  22,5 12/07/1969  

111 CAMILA HELENA CANNAVAN DE LARA 40251600X 1064 57,5  57,5  22,5 12/11/1985  

112 VERA LUCIA VIEIRA RUIVO RODRIGUES 23094672 1137 55  55  35 24/09/1969  

113 CLAUDIA FERNANDES DOS SANTOS 230696375 2325 55  55  32,5 05/06/1971  

114 ROBERTA HELENA DE MORAES 442368872 1188 55  55  32,5 05/04/1988  

115 LUCIENE MARIA BELLO 178916924 2168 52,5 2,5 55  30 11/03/1966  

116 PATRICIA CRISTINA SOARES 300552051 2311 55  55  30 22/12/1978  

117 RENATA HELENA DOMINGUES SAVIOLI 293505925 1190 55  55  30 08/06/1979  

118 MARIA LOURDES GOMES DA SILVA 102522741 1027 55  55  27,5 18/01/1957  

119 MARIA DO CARMO TOLENTINO 230118203 1252 55  55  27,5 01/07/1969  

120 ELAINE VANESSA DE SOUZA CONCEIÇÃO 338615313 2336 55  55  27,5 01/05/1985  

121 KAREN ALICE FIORUCCI DE GOES 463842212 1332 55  55  27,5 24/11/1989  

122 EVANIA LUCIA LEAO 10853616 3017 55  55  25 23/08/1953  

123 CLEIDE CAMARGO DE SOUZA RODRIGUES 279815487 2211 55  55  25 01/06/1974  

124 SCARLAT JANAINA BARBOSA VARANDA 428543017 3007 55  55  25 11/12/1983  

125 DEBORA APARECIDA DE MEDEIROS 463643094 2139 55  55  25 13/01/1990  

126 TATIANE CALASANS DA SILVA 337881194 2245 55  55  20 17/12/1986  

127 MARLI APARECIDA MACEDO 25333911X 1031 52,5 2,5 55  17,5 10/02/1973  

128 MARIA FERNANDES DO AMARAL 144433023 1171 52,5  52,5 * 25 06/08/1950  

129 ALESSANDRA PEREIRA DE OLIVEIRA 332047593 1306 52,5  52,5  32,5 05/03/1981  

130 ALESSANDRA DE MORAES 288693450 1345 52,5  52,5  30 01/06/1980  

131 ROBERTA CRISTINA ARANHA BARROS 427418677 1360 52,5  52,5  30 29/03/1982  

132 JANETE NOGUEIRA PIRES 268627010 2096 52,5  52,5  27,5 12/09/1975  

133 LYGIA RODRIGUES E SILVA 485323412 1033 52,5  52,5  27,5 05/12/1991  

134 ANA PAULA SANTOS RIBEIRO DE OLIVEIRA 265090672 3051 52,5  52,5  25 25/02/1974  

135 VANESSA BOVO ROCHA 419972766 2203 52,5  52,5  25 22/08/1986  

136 JESSICA APARECIDA DE OLIVEIRA HONORATO 482041900 2045 52,5  52,5  25 27/06/1992  

137 ALESSANDRA APOLINARIO DIAS CASTILHO 339522744 1076 52,5  52,5  22,5 12/11/1982  

138 ANA CAROLINA LOBO DI CICCO 424892777 2204 52,5  52,5  22,5 22/01/1988  

139 FILOMENA BATISTA LUIZ MONTEIRO 8794604X 2327 50  50 * 25 29/07/1944  

140 MARCIA APARECIDA MOIA PICCIRILLO 167925829 2111 50  50  30 26/03/1966  

141 ISABEL JANOSKI SOARES DA SILVEIRA 364324545 1152 50  50  30 01/08/1977  

142 ROMILDA PEREIRA 146941974 2059 50  50  27,5 17/08/1953  

143 MARILZA DE ALMEIDA RIBEIRO 292240132 2185 50  50  27,5 10/03/1976  

144 SOLANJA MARTA ADAO 17396232 2080 50  50  25 18/09/1964  

145 NEIVA DE CASSIA CARVALHO RAMOS 5828156 3075 50  50  25 28/06/1969  

146 ANDRÉA BRASILEIRO FONSECA 45174763x 1009 50  50  25 24/05/1974  

147 JANAINA OLIVEIRA GOMES 43997057X 2350 50  50  25 25/01/1989  

148 LAUDICEIA PIRES ZALA 166040526 2258 50  50  22,5 26/05/1963  

149 JANAÍNA TIBURTINO DA SILVA 41519474X 2216 50  50  22,5 30/11/1985  
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1 SHEILA DE CAMPOS MONTEIRO 295334770 1003 65  65  35 17/09/1978  

2 KEILAH SANDRA RAMOS 3771883 1012 62,5  62,5  27,5 25/02/1979  

3 DENISE PALONI VIANA 441246345 2082 57,5  57,5  30 19/07/1982  

4 THIAGO GREGORIO VIEIRA 339416695 1005 55  55  30 18/01/1987  

5 SONIA APARECIDA DA LUZ FERRACINI 7934772 1176 55  55  20 10/06/1957  

6 TATIANE SANTOS DA SILVA 342414136 3099 52,5  52,5  20 04/10/1985  
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1 EMERSON RICI BRANDÃO 339934013 2291 75  75  32,5 09/12/1987  

2 ANGELA MARIA PIMENTEL DA COSTA 17124633 2286 70  70  35 11/11/1963  

3 DIMAS DANIEL DE BARROS 334190393 1036 70  70  35 17/11/1981  

4 FERNANDA DE ALMEIDA BARROS 237573659 1250 65  65  27,5 17/03/1974  

5 SANDRA REGINA DA SILVA CARVALHO 218099563 1361 60  60  25 29/12/1971  

6 ROBERTO LUCAS 247616473 1314 57,5  57,5  22,5 05/09/1975  

7 LIGIA MARIA DE ALMEIDA 2820484555 2069 55  55  22,5 20/03/1976  

8 PATRICIA CARNEIRO DE OLIVEIRA 41241756X 2272 52,5  52,5  25 07/01/1983  

9 ROSELI APARECIDA DA SILVA MORAES 112054043 2313 52,5  52,5  20 27/09/1955  
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1 SONIA APARECIDA DA LUZ FERRACINI 7934772 1177 60  60  27,5 10/06/1957  

2 GILMARA CAETANO DA SILVA 196197193 1146 57,5  57,5  30 20/12/1969  

3 SONIA MONICA MANRIQUEZ MATUS 538468233 2013 52,5 2,5 55 * 20 27/09/1951  

4 MARCIA DE ALMEIDA 134455605 2240 55  55  22,5 03/02/1962  

 

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL CICLOS III E IV – EDUCAÇÃO FÍSICA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC 
NOTA 

PROVA 
TI 

NOTA 
FINAL 

I 
NOTA 
POCE 

DATA 
NASC 

DF 

1 CESAR EDUARDO MACEDO 45012731X 1032 75  75  35 28/07/1989  

2 TATIANE CRISTINA RAFAEL 408091150 2099 65  65  30 19/06/1985  

3 VANESSA PAULINO 296542878 3012 65  65  25 04/06/1980  

4 CHARLES FELICIO FERREIRA CARDOSO 343358980 2030 62,5  62,5  32,5 18/02/1982  

5 PAULO JOSE VIEIRA BUENO 287647055 3079 57,5 2,5 60  30 09/08/1977  

6 MARCILENE FERREIRA 462380464 3040 60  60  30 12/01/1990  

7 JESSICA MACEDO PERIN 341919822 2049 60  60  27,5 18/12/1988  

8 MARA APARECIDA ANTUNES 20423080 2192 60  60  25 03/02/1967  

9 TAIS APARECIDA SILVA SOUZA 41871486 3052 60  60  22,5 16/06/1988  

10 JUCIENE RODRIGUES DE SOUZA 400609538 2344 57,5  57,5  32,5 14/09/1986  

11 ANIELLA MEDEIROS 471885526 1056 57,5  57,5  20 27/04/1990  

12 OSVALDO DIAS DE SOUSA 307010715 2220 55  55  25 31/10/1979  

13 RUBENS DA SILVA OLIVEIRA 425654175 3009 52,5  52,5  25 17/06/1987  

14 MARIA LÚCIA HARUMI MATINAGA 175774845 2117 52,5  52,5  22,5 10/01/1966  

15 MARGARETH PEREIRA BISPO 21192960 1285 52,5  52,5  20 20/01/1972  

16 MIRELA MARIA DA SILVA LINO 439973429 2279 52,5  52,5  20 22/07/1986  

17 JOSE AURELIO DA COSTA ARIEDO 449871873 1057 52,5  52,5  20 22/12/1988  

18 DENISE PALONI VIANA 441246345 2081 50  50  22,5 19/07/1982  

19 IVANI ALVES DOS SANTOS SENA 43111557 1182 50  50  22,5 29/05/1986  
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1 ARISTIDES DOS SANTOS 166958955 2052 62,5  62,5  32,5 30/01/1968  

2 ELIANE MIRIM SPINELLI 88874795 2025 62,5  62,5  25 22/09/1956  

3 PAULO ROBERTO MASETTO 6444441 1015 60  60  27,5 20/07/1953  

4 VIVIANE GONÇALVES RAMOS 439973193 1166 60  60  27,5 14/08/1985  

5 ADRIANA REGINA XIMENES 220492694 1149 50  50  25 10/02/1973  
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1 EDMIR MACHADO DE FIGUEIREDO 97806912 2166 80  80  40 22/12/1959  

2 MARIA ISABEL NEVES 196791200 1038 70  70  35 15/08/1971  

3 ARISTIDES DOS SANTOS 166958955 2053 65  65  27,5 30/01/1968  

4 JACQUELINE DA SILVA 419405756 1077 62,5  62,5  32,5 07/10/1985  

5 ELENICE BENEDITA DE CAMARGO 20830824 2215 62,5  62,5  22,5 21/06/1963  

6 VINICIUS AUGUSTO SILVA GODINHO 2751785966 2027 60  60  32,5 08/10/1976  

7 MARIA DE LOURDES CARDOSO 175780195 2173 60  60  25 13/03/1962  

8 RODRIGO DOS SANTOS MARCELINO 401281024 2064 52,5  52,5  25 11/10/1985  

 

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL CICLOS III E IV - LÍNGUA INGLESA DESEMPATE  
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1 SAMUEL DIAS KOTSIS 20578024 1095 62,5  62,5  22,5 20/02/1970  

2 ROSANA APARECIDA DE MORAES 418746199 2113 60 2,5 62,5  22,5 10/09/1982  

3 ROSA ADRIANA SILVA 97031017072 2176 57,5  57,5  17,5 15/05/1978  

4 RITA CIBELE BARROS DE FREITAS 424896163 1129 55  55  25 06/08/1983  

5 ANDRE LUIZ FRANCO MENDES 17577512 2005 55  55  17,5 22/09/1966  

6 DANIELE ANTONIA DA COSTA LEITE 453214137 2132 55  55  15 22/07/1988  

7 CELIA REGINA DOS SANTOS 14305902 1181 52,5  52,5  15 16/02/1962  

8 LEANDRO MOURA DOS SANTOS 276641073 2239 50  50  17,5 02/09/1976  

9 PRISCILA SCARPA NETTO DE ARAÚJO 307211940 1272 50  50  17,5 27/11/1982  

 

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL CICLOS III E IV - LÍNGUA PORTUGUESA DESEMPATE  
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DF 

1 ANGELICA GOMES DA SILVA 244955761 2054 82,5  82,5  42,5 26/11/1974  

2 SAMUEL DIAS KOTSIS 20578024 1096 75  75  37,5 20/02/1970  

3 ESTELA ALESSANDRA DE SOUSA 255831225 2091 75  75  35 03/05/1974  

4 ROGERIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 294533680 2102 72,5  72,5  35 13/06/1978  

5 BRENDA CAROLINA ALVES DE OLIVEIRA 448924316 1194 70  70  37,5 02/05/1983  

6 PAULA CRISTINA RAMOS CAMARGO 401770308 3067 70  70  30 10/03/1983  

7 ERICA DE OLIVEIRA 48640478X 1353 70  70  30 03/02/1992  

8 LEANDRO MOURA DOS SANTOS 276641073 2238 67,5  67,5  37,5 02/09/1976  

9 ROSANGELA MARIA LEITE 235357273 1093 67,5  67,5  32,5 07/08/1972  

10 ALINE FERREIRA CORRÊA 400673496 1126 65  65  37,5 14/06/1983  

11 ALINE CRISTINA MORAES CLARO 431617806 1160 65  65  35 02/07/1986  

12 JOSE ROBERTO CANDIDO DA SILVA 339416786 1214 65  65  32,5 11/07/1986  

13 MÁRCIA CRISTINA SOUZA CORRÊA DE MOURA 267241938 1339 65  65  30 15/08/1975  

14 SILVIA MARIA DA SILVA ALMEIDA 172213459 2351 62,5  62,5  35 12/06/1959  

15 ANAILZA NUNES FERREIRA 262875974 1358 60 2,5 62,5  30 01/01/1974  

16 PRISCILA SCARPA NETTO DE ARAÚJO 307211940 1273 62,5  62,5  27,5 27/11/1982  

17 SOLANGE APARECIDA SANT'ANNA SILVA 132601539 1162 62,5  62,5  25 09/03/1958  



 

 

Prefeitura Municipal de Mairinque 
Processo Seletivo Edital 01/2013  

 

 
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL CICLOS III E IV - LÍNGUA PORTUGUESA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC 
NOTA 

PROVA 
TI 

NOTA 
FINAL 

I 
NOTA 
POCE 

DATA 
NASC 

DF 

18 VANDERLEI MIGUEL 197928365 2309 60  60  35 02/04/1967  

19 CRISTHYNA APARECIDA PEREZ GUASQUES 228468826 2251 60  60  30 03/05/1970  

20 REJANE BATISTA DE CAMPOS 28254592X 2133 57,5  57,5  32,5 03/12/1976  

21 ELISANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA TURATI 21886923-X 3107 57,5  57,5  27,5 02/07/1972  

22 ADRIANO FERRACINI 351442996 2060 57,5  57,5  25 17/05/1984  

23 IVANETE LIMONGES DA SILVA 235620506 1133 57,5  57,5  17,5 19/12/1972  

24 RITA CIBELE BARROS DE FREITAS 424896163 1128 55  55  35 06/08/1983  

25 MARIA APARECIDA RODRIGUES DOMINGUES 206932807 1046 55  55  32,5 19/02/1964  

26 DANIELE FERREIRA DINIZ 339424229 1348 55  55  32,5 30/11/1982  

27 PAULA BATISTA FRANCO VERDUM 401768569 2346 55  55  27,5 28/12/1984  

28 CELIA REGINA DOS SANTOS 14305902 1180 55  55  25 16/02/1962  

29 CÉLIA GUILARDI 17891579 1226 55  55  25 01/02/1965  

30 ANDRE LUIZ FRANCO MENDES 17577512 2004 55  55  25 22/09/1966  

31 DORCA DE AZEVEDO LIMA 205291910 1172 55  55  25 10/04/1968  

32 VERA LUCIA GODINHO DIAS 302473750 3019 55  55  22,5 17/01/1979  

33 CARLA APARECIDA FERREIRA 12308536 2281 55  55  22,5 04/10/1980  

34 JULIANE CAMPOS MUNHOZ 449833859 2041 55  55  22,5 16/10/1989  

35 ROSA ADRIANA SILVA 97031017072 2177 52,5  52,5  25 15/05/1978  

36 TATIANA VENTURA DE CAMPOS 402518329 1238 52,5  52,5  22,5 06/05/1981  

37 JOSE LAUDEMIR DA SILVA 414988966 2164 52,5  52,5  17,5 16/01/1986  

38 MARIA DE FATIMA ROCHA S.M. DE MEDEIROS 393284116 1363 50  50  30 01/06/1967  

39 LUCINEIA FERNANDES 268630896 2260 50  50  25 13/03/1973  

40 KARINE VERONICA LIMA 415710959 2174 50  50  25 07/11/1985  

41 ROSANA ALVES DE JESUS 324626290 1073 50  50  22,5 16/03/1980  

42 ELIANE MARIA BARBOSA 336632587 2071 50  50  17,5 19/10/1980  

 

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL CICLOS III E IV - MATEMÁTICA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC 
NOTA 

PROVA 
TI 

NOTA 
FINAL 

I 
NOTA 
POCE 

DATA 
NASC 

DF 

1 ALINE ARAUJO DOS SANTOS 41871464 1184 70  70  35 25/11/1987  

2 REGINA BARBOSA MERLONETTI 33787931X 3022 67,5  67,5  32,5 12/07/1982  

3 DIMAS DANIEL DE BARROS 334190393 1037 65  65  35 17/11/1981  

4 LEDA REGINA ZAGO 9831378 2212 65  65  32,5 04/08/1958  

5 RODRIGO PRADO PEREIRA 267206690 2108 62,5  62,5  30 26/10/1976  

6 MARIA ALESSANDRA DA SILVEIRA 236972121 1070 62,5  62,5  27,5 14/04/1982  

7 JÉSSICA DO CARMO BUTIERI DE CAMPOS 428542876 1205 60  60  20 08/09/1983  

8 ROSELI APARECIDA DA SILVA MORAES 112054043 2312 60  60  17,5 27/09/1955  

9 DANIELE CRISTIANE WAGNER 329371216 1336 57,5  57,5  30 24/12/1982  

10 ALEX SANDRO DA ROCHA 450394074 3015 55  55  17,5 05/10/1983  

11 PAULO ROBERTO WILLE 1557304 3020 52,5  52,5  25 13/03/1958  

12 DANIELA MICHELIM COLLAREDA DOS SANTOS 415556387 3077 52,5  52,5  22,5 07/06/1988  

13 VERONICE BERTOLETTI DOS SANTOS 337044952 3026 50  50  25 03/07/1983  

14 TAIS HELENA SILVA FARIA SORES 307211770 2266 50  50  20 18/06/1979  

15 VITA MARIA BARROS DE SOUSA 230117673 2230 50  50  17,5 04/12/1973  

 

PROFESSOR SUBSTITUTO DO ENSINO FUNDAMENTAL CICLOS I E II DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC 
NOTA 

PROVA 
TI 

NOTA 
FINAL 

I 
NOTA 
POCE 

DATA 
NASC 

DF 

1 CRISTIANE MENDES PEREIRA 332761356 2003 62,5  62,5  32,5 28/05/1983  

2 LAIS CHESINI MONFRINATO 322978129 1304 57,5  57,5  25 06/02/1980  

3 CLEUSA DE MORAES 279567273 2144 55 2,5 57,5  20 05/04/1976  
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4 ADRIANA DE MORAES 247534481 1154 55  55  22,5 11/05/1974  

5 MIRIAN RIBEIRO DE SOUZA 268626613 1267 55  55  20 06/02/1975  

6 MARIA ALESSANDRA DA SILVEIRA 236972121 1069 52,5  52,5  30 14/04/1982  

 

PROFESSOR SUBSTITUTO DO ENSINO FUNDAMENTAL CICLOS III E IV – LÍNGUA PORTUGUESA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC 
NOTA 

PROVA 
TI 

NOTA 
FINAL 

I 
NOTA 
POCE 

DATA 
NASC 

DF 

1 GISLAINE DOS SANTOS CAMARGO 344752446 1062 77,5  77,5  40 08/11/1986  

2 ROGERIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 294533680 2103 77,5  77,5  35 13/06/1978  

3 ERICA DE OLIVEIRA 48640478X 1354 77,5  77,5  35 03/02/1992  

4 PAULA CRISTINA RAMOS CAMARGO 401770308 3066 70  70  30 10/03/1983  

5 ALINE CRISTINA MORAES CLARO 431617806 1161 67,5  67,5  27,5 02/07/1986  

6 ESTELA ALESSANDRA DE SOUSA 255831225 2092 65  65  30 03/05/1974  

7 LUCINEIA FERNANDES 268630896 2261 65  65  25 13/03/1973  

8 ALINE FERREIRA CORRÊA 400673496 1127 62,5  62,5  37,5 14/06/1983  

9 ELIANE MARIA BARBOSA 336632587 2072 62,5  62,5  22,5 19/10/1980  

10 MARLI DO ESPIRITO SANTO CAMILLO FIGUEIROA 166278543 2298 60  60  35 13/11/1963  

11 MARIA APARECIDA RODRIGUES DOMINGUES 206932807 1045 60  60  30 19/02/1964  

12 DORCA DE AZEVEDO LIMA 205291910 1173 60  60  22,5 10/04/1968  

13 ADRIANO FERRACINI 351442996 2061 57,5  57,5  20 17/05/1984  

14 JULIANE CAMPOS MUNHOZ 449833859 2042 55  55  30 16/10/1989  

15 IVANETE LIMONGES DA SILVA 235620506 1134 55  55  25 19/12/1972  

16 JULIO DA COSTA VERAS 1178230 3037 52,5  52,5  27,5 10/01/1965  

17 SANDRA CRUZ DOS SANTOS 340751939 2288 52,5  52,5  22,5 22/09/1980  

18 TATIANA VENTURA DE CAMPOS 402518329 1239 52,5  52,5  17,5 06/05/1981  

19 JOSE LAUDEMIR DA SILVA 414988966 2165 50  50  27,5 16/01/1986  

20 FERNANDA ROSA 450394347 2199 50  50  22,5 25/07/1985  

21 DANIELE FERREIRA DINIZ 339424229 1349 50  50  20 30/11/1982  

 

PROFESSOR SUBSTITUTO DO ENSINO FUNDAMENTAL CICLOS III E IV - MATEMÁTICA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC 
NOTA 

PROVA 
TI 

NOTA 
FINAL 

I 
NOTA 
POCE 

DATA 
NASC 

DF 

1 REGINA BARBOSA MERLONETTI 33787931X 3023 60  60  25 12/07/1982  

2 JÉSSICA DO CARMO BUTIERI DE CAMPOS 428542876 1206 57,5  57,5  25 08/09/1983  

3 GISELE DOS SANTOS CAMARGO 345929652 2178 57,5  57,5  17,5 25/06/1982  

4 ALEX SANDRO DA ROCHA 450394074 3016 52,5  52,5  15 05/10/1983  

LEGENDA: CL = Ordem de Classificação / NOTA PROVA = Nota da Prova Escrita Objetiva  / TI = Pontuação de Títulos / NOTA FINAL = Nota da 
Prova Escrita Objetiva + Pontuação de Títulos / NOTA POCE = Nota da Parte de Conhecimentos Específicos da Prova Escrita Objetiva / DATA NASC 
= Data de Nascimento / I = Idoso / DF = Portador de Deficiência. 

 
Não houve candidato Portador de Deficiência inscrito. 
 
O Processo Seletivo em epígrafe tem prazo de validade de 1 (um) ano, contados da data de sua homologação, conforme previsão 
Editalicia do Processo Seletivo aposto no subitem 10.5.  

 
Especifica o Subitem 10.5 
 
10.5 - O prazo de validade do Processo Seletivo será contado a partir da data de sua homologação, e com duração de 1 (um) ano. 
 

Mairinque, 15 de fevereiro de 2013. 
 
 

RUBENS MERGUIZO FILHO 
PREFEITO MUNICIPAL DE MAIRINQUE 


